
	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 19 – 15. 9. 2023

3. člen 
(izjeme)

Soglasje ni potrebno v naslednjih primerih spreminjanja mej:
-	 za potrebe izgradnje gospodarske javne infrastrukture 

lokalnega pomena,
-	 za potrebe izvedbe prostorskih ureditev na področju druž-

bene infrastrukture lokalnega pomena,
-	 za potrebe gradnje socialnih in neprofitnih stanovanj, 

katerih investitor je Občina Rače – Fram.

4. člen 
(začetek veljavnosti)

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčinskem 
uradnem vestniku.

Številka: 032/7-62/2023	 Župan
Datum: 31. avgust 2023	 Samo Rajšp, s.r.

304

Na podlagi 196. člena Zakona o urejanju prostora ZureP-3 
(Uradni list RS, št. 199/21 in 18/23 – ZDU-1O) 29. člena Zakona 
o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno preči-
ščeno besedilo, 27/08 - odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - odl. 
US, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 76/16 - odl. US, 11/18 - 
ZSPDSLS-1 in 30/18) in 15. člena Statuta Občine Rače – Fram 
( Medobčinski uradni vestnik št. 27/11, 5/15) je Občinski svet 
Občine Rače – Fram na 7. redni seji, dne 31. avgusta 2023, sprejel

O D L O K
o območjih obveznega soglasja za spreminjanje meje parcele 

na območju občine Rače – Fram

1. člen 
(vsebina odloka)

S tem odlokom se določa območje obveznega soglasja Občine 
Rače – Fram za spreminjanje meje zemljiške parcele.

2. člen 
(območje obveznega soglasja)

(1)	 Soglasje za spreminjanje meje zemljiške parcele je na 
območju Občine Rače – Fram obvezno na stavbnih zemlji-
ščih določenih z občinskim prostorskim načrtom za Občino 
Rače – Fram.

(2)	 Območje obveznega soglasja za spreminjanje meje zemlji-
ške parcele je določeno tako natančno, da je mogoče mejo 
območja prikazati v zemljiškem katastru in jo določiti v 
naravi.

(3)	 Kot grafični prikaz območij obveznega soglasja za spremi-
njanje meje se uporablja prikaz namenske rabe prostora iz 
grafičnega dela veljavnega Občinskega prostorskega načrta 
Občine Rače – Fram.

(4)	 Ob vsakokratnih spremembah območij stavbnih zemljišč 
v postopkih sprememb in dopolnitev občinskega prostor-
skega načrta bo občina podatke o območjih obveznega 
soglasja iz prejšnjega odstavka posredovala Geodetski 
upravi RS v digitalnem vektorskem formatu »shp«.

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2023-01-0348

	296
	297
	298
	299
	300
	301
	302
	303
	304
	305
	306
	307
	308
	309


